
ALPES-DE-HAUTE-

PROVENCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°04-2022-162

PUBLIÉ LE  7 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

DRAC /

04-2022-09-01-00009 - Arrêté du 1er septembre 2022 portant subdélégation

de signature à M. Laurent CHAIGNE Chef de l'Unité départementale de

l'architecture et du patrimoine des Alpes-de-Haute-Provence (3 pages) Page 4

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence /  Direction Départementale de

l'Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations  des

Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-05-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-235-003 du 5 septembre

2022 reconnaissant la qualité de Société Coopérative Ouvrière de

Production à la société ZESTE (2 pages) Page 8

04-2022-09-06-00001 - Décision portant affectation des agents de contrôle

et gestion des intérims dans l'unité de contrôle de la direction

départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection

des populations des Alpes de Haute-Provence. (3 pages) Page 11

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction de la Citoyenneté et de

la Légalité

04-2022-09-07-00004 - AP n°2022-250-004 du 7 septembre 2022 modifiant

l'arrêté n°2022-238-006 fixant la liste des candidatures pour l'élection

municipale partielle complémentaire de la commune de Mézel les 11 et 18

septembre 2022 en vue de l'élection de quatre conseillers municipaux (2

pages) Page 15

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Direction Départementale des

Territoires

04-2022-09-07-00002 - AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022 autorisant

le bénéficiaire, GP L'ESPINASSE, à effectuer des tirs de défense renforcés en

vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup (Canis

lupus) (6 pages) Page 18

04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre

2022 portant mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le

département des Alpes-de-Haute-Provence (18 pages) Page 25

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Service Départemental d'Incendie

et de Secours des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-07-00005 - Arrêté conjoint n°2022-250-005 du 7 septembre

2022 portant cessation d'activité de Monsieur Sébastien SUSINI en qualité

de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires  (1 page) Page 44

04-2022-09-07-00007 - Arrêté conjoint n°2022-250-006 du 7 septembre

2022 portant cessation d'activité définitive du médecin commandant

Jean-Noël NAL en qualité de sapeur-pompier volontaire, membre de la

sous-direction santé et, nomination au grade de médecin

lieutenant-colonel honoraire de sapeurs-pompiers volontaires (1 page) Page 46

2



04-2022-09-07-00006 - Arrêté conjoint n°2022-250-007 du 7 septembre

2022 portant nomination de Madame Angéline FLINOIS en qualité

d'infirmière de sapeurs-pompiers volontaires, membre de la sous-direction

santé du service départemental d'incendie et de secours (1 page) Page 48

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence / Sous-préfecture de Castellane

04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant

et réglementant le déroulement de la manifestation sportive dénommée

"ACHAPAIRE" (10 pages) Page 50

3



DRAC

04-2022-09-01-00009

Arrêté du 1er septembre 2022 portant

subdélégation de signature à M. Laurent

CHAIGNE Chef de l'Unité départementale de

l'architecture et du patrimoine des

Alpes-de-Haute-Provence

DRAC - 04-2022-09-01-00009 - Arrêté du 1er septembre 2022 portant subdélégation de signature à M. Laurent CHAIGNE Chef de

l'Unité départementale de l'architecture et du patrimoine des Alpes-de-Haute-Provence 4



DRAC - 04-2022-09-01-00009 - Arrêté du 1er septembre 2022 portant subdélégation de signature à M. Laurent CHAIGNE Chef de

l'Unité départementale de l'architecture et du patrimoine des Alpes-de-Haute-Provence 5



DRAC - 04-2022-09-01-00009 - Arrêté du 1er septembre 2022 portant subdélégation de signature à M. Laurent CHAIGNE Chef de

l'Unité départementale de l'architecture et du patrimoine des Alpes-de-Haute-Provence 6



DRAC - 04-2022-09-01-00009 - Arrêté du 1er septembre 2022 portant subdélégation de signature à M. Laurent CHAIGNE Chef de

l'Unité départementale de l'architecture et du patrimoine des Alpes-de-Haute-Provence 7



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-05-00003

Arrêté préfectoral n°2022-235-003 du 5

septembre 2022 reconnaissant la qualité de

Société Coopérative Ouvrière de Production à la

société ZESTE

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-05-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-235-003 du 5 septembre 2022

reconnaissant la qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production à la société ZESTE 8



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-05-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-235-003 du 5 septembre 2022

reconnaissant la qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production à la société ZESTE 9



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-05-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-235-003 du 5 septembre 2022

reconnaissant la qualité de Société Coopérative Ouvrière de Production à la société ZESTE 10



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-06-00001

Décision portant affectation des agents de

contrôle et gestion des intérims dans l'unité de

contrôle de la direction départementale de

l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations des Alpes de

Haute-Provence.

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-06-00001 - Décision portant affectation des agents de contrôle et gestion des

intérims dans l'unité de contrôle de la direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des

populations des Alpes de Haute-Provence.

11



 

 
 

                Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités 

et de la protection des populations des Alpes de Haute-Provence 

 
 

 

 

 

 

 
 

Décision portant affectation des agents de contrôle et gestion des intérims dans l’unité de 

contrôle de la direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la 

protection des populations des Alpes de Haute-Provence. 

 

 
 

Le Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Provence-

Alpes-Côte d’Azur ; 

 

Vu le code du travail, notamment ses articles R. 8122-3 et suivants ;  

 

Vu le décret n° 2020-1545 du 9 décembre 2020 relatif à l'organisation et aux missions des 

directions régionales de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités (DREETS), des 

directions départementales de l'emploi, du travail et des solidarités (DDETS) et des directions 

départementales de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations (DDETS-

PP) ; 

 

Vu la décision relative à la délimitation et à la localisation de l’unité de contrôle et des sections 

d’inspection du travail dans la direction départementale de l’emploi du travail et des solidarités des 

Alpes-de-Haute-Provence en date du 1
er

 avril 2021 ; 

 

Vu l’arrêté ministériel du 18 mars 2022 portant répartition des unités de contrôle de l’inspection du 

travail ; 

 

Vu la décision du Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la 

région Provence-Alpes-Côte d’Azur du 01 mars 2022 portant affectation des agents de contrôle et 

gestion des intérims dans l’unité de contrôle de la direction départementale de l’emploi, du travail, 

des solidarités et de la protection des populations des Alpes de Haute-Provence ; 

 
 

DÉCIDE 

 

Article 1 : Est nommé comme responsable de l’unité de contrôle de la direction départementale de 

l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations des Alpes de Haute-

Provence : Madame Caroline MANTERO, Directrice Adjointe du Travail. 

 

 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-06-00001 - Décision portant affectation des agents de contrôle et gestion des

intérims dans l'unité de contrôle de la direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des

populations des Alpes de Haute-Provence.

12



2  

Article 2 : Sans préjudice des dispositions de l’article R. 8122-10-1 du code du travail et 

conformément aux dispositions de l’article R. 8122-11 du code du travail, sont affectés dans les 

sections d’inspection de la direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la 

protection des populations des Alpes de Haute-Provence les agents suivants : 

 

1
ère

 section 04-01-01 : Madame Audrey FAURE, Inspectrice du Travail, 

2
ème

 section 04-01-02 : Madame Sophie SOLARY, Inspectrice du Travail, 

3
ème

 section 04-01-03 : Monsieur Pierre MONTY, Inspecteur du Travail, 

4
ème

 section 04-01-04 : Madame Marcia AFONSO, Inspectrice du Travail, 

5
ème

 section 04-01-05 : Monsieur Jean-Christophe PRAULT, Inspecteur du Travail 

 

Article 3 : En cas d’absence ou d’empêchement d’un ou plusieurs agents de contrôle désignés à 

l’article 2, l’intérim est organisé selon les modalités définies ci-après : 

 

L’intérim de la section 04-01-01 est assuré par l’agent de contrôle de la section 04-01-02 ; en cas 

d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la 

section 04-01-03 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par 

l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-04 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce 

dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-05 ;  

 

L’intérim de la section 04-01-02 est assuré par l’agent de contrôle de la section 04-01-03 ; en cas 

d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la 

section 04-01-04 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par 

l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-05 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce 

dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-01 ;  

 

L’intérim de la section 04-01-03 est assuré par l’agent de contrôle de la section 04-01-04 ; en cas 

d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la 

section 04-01-05 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par 

l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-01 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce 

dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-02 ;  

 

L’intérim de la section 04-01-04, est assuré par l’agent de contrôle de la section 04-01-05 ; en cas 

d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la 

section 04-01-01 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par 

l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-02, en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, 

l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-03 ;  

 

L’intérim de la section 04-01-05 est assuré par l’agent de contrôle de la section 04-01-01 ; en cas 

d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la 

section 04-01-02 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce dernier, l’intérim est assuré par 

l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-03 ; en cas d’absence ou d’empêchement de ce 

dernier, l’intérim est assuré par l’agent de contrôle affecté à la section 04-01-04 ;  

 

 

A titre exceptionnel en cas d’impossibilité de remplacement au sein de l’unité de contrôle, selon les 

modalités fixées précédemment, l’intérim est assuré par la Responsable de l’Unité de Contrôle. 

 

Conformément aux dispositions de l’article R. 8122-10 du code du travail, les agents mentionnés à 

l’article 2 participent, lorsque la mission le rend nécessaire, aux actions d’inspection de la 

législation du travail, sur le territoire de direction départementale de l’emploi, du travail et des 

solidarités des Alpes de Haute-Provence à laquelle est rattachée l’unité de contrôle, où ils sont 

affectés. 

 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-06-00001 - Décision portant affectation des agents de contrôle et gestion des

intérims dans l'unité de contrôle de la direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des

populations des Alpes de Haute-Provence.

13



3  

 

Article 4 : En cas d’absence ou d’empêchement de la responsable de l’unité de contrôle de la 

direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations 

des Alpes de Haute-Provence, l’intérim est assuré par la responsable de l’unité de contrôle de 

direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations 

des Hautes Alpes. A titre exceptionnel en cas d’impossibilité de remplacement par la responsable de 

l’unité de contrôle de la direction départementale des Hautes Alpes, l’intérim de la responsable de 

l’unité de contrôle de la direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la 

protection des populations des Alpes de Haute-Provence est assuré par la directrice départementale 

de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations des Alpes de Haute 

Provence. 

 

 

Article 5 : La présente décision abroge et remplace la décision en date du 01 mars 2022 du 

Directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région Provence-

Alpes-Côte d’Azur publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture des Alpes de Haute-

Provence le 2 mars 2022. 

 

 

Article 6 : Le directeur régional de l’économie, de l’emploi, du travail et des solidarités de la région 

Provence-Alpes-Côte d’Azur et la directrice départementale de l’emploi, du travail, des solidarités 

et de la protection des populations des Alpes de Haute Provence sont chargés de l’application de la 

présente décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs (RAA) de la préfecture de 

département des Alpes de Haute Provence et prendra effet dès sa parution au RAA. 

 

 
                                                                                          

Fait à Marseille, le 06 septembre 2022 

 
Le directeur régional de l’économie, de 

l’emploi, du travail et des solidarités de la 

région Provence-Alpes-Côte d’Azur 

 

 

 

 

 Jean-Philippe BERLEMONT  

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-06-00001 - Décision portant affectation des agents de contrôle et gestion des

intérims dans l'unité de contrôle de la direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des

populations des Alpes de Haute-Provence.

14



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-07-00004

AP n°2022-250-004 du 7 septembre 2022

modifiant l'arrêté n°2022-238-006 fixant la liste

des candidatures pour l'élection municipale

partielle complémentaire de la commune de

Mézel les 11 et 18 septembre 2022 en vue de

l'élection de quatre conseillers municipaux

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00004 - AP n°2022-250-004 du 7 septembre 2022 modifiant l'arrêté

n°2022-238-006 fixant la liste des candidatures pour l'élection municipale partielle complémentaire de la commune de Mézel les 11 et

18 septembre 2022 en vue de l'élection de quatre conseillers municipaux

15



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00004 - AP n°2022-250-004 du 7 septembre 2022 modifiant l'arrêté

n°2022-238-006 fixant la liste des candidatures pour l'élection municipale partielle complémentaire de la commune de Mézel les 11 et

18 septembre 2022 en vue de l'élection de quatre conseillers municipaux

16



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00004 - AP n°2022-250-004 du 7 septembre 2022 modifiant l'arrêté

n°2022-238-006 fixant la liste des candidatures pour l'élection municipale partielle complémentaire de la commune de Mézel les 11 et

18 septembre 2022 en vue de l'élection de quatre conseillers municipaux

17



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-07-00002

AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022

autorisant le bénéficiaire, GP L'ESPINASSE, à

effectuer des tirs de défense renforcés en vue de

la protection de ses troupeaux contre la

prédation par le loup (Canis lupus)

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00002 - AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022 autorisant le bénéficiaire,

GP L'ESPINASSE, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

18



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00002 - AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022 autorisant le bénéficiaire,

GP L'ESPINASSE, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

19



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00002 - AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022 autorisant le bénéficiaire,

GP L'ESPINASSE, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

20



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00002 - AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022 autorisant le bénéficiaire,

GP L'ESPINASSE, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

21



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00002 - AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022 autorisant le bénéficiaire,

GP L'ESPINASSE, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

22



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00002 - AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022 autorisant le bénéficiaire,

GP L'ESPINASSE, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

23



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00002 - AP n°2022-250-001 du 7 septembre 2022 autorisant le bénéficiaire,

GP L'ESPINASSE, à effectuer des tirs de défense renforcés en vue de la protection de ses troupeaux contre la prédation par le loup

(Canis lupus)

24



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-07-00003

Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7

septembre 2022 portant mise en place de

mesures liées à la sécheresse sur le département

des Alpes-de-Haute-Provence

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 25



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 26



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 27



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 28



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 29



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 30



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 31



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 32



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 33



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 34



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 35



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 36



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 37



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 38



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 39



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 40



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 41



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 42



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00003 - Arrêté préfectoral n°2022-250-003 du 7 septembre 2022 portant

mise en place de mesures liées à la sécheresse sur le département des Alpes-de-Haute-Provence 43



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-07-00005

Arrêté conjoint n°2022-250-005 du 7 septembre

2022 portant cessation d'activité de Monsieur

Sébastien SUSINI en qualité de lieutenant de

sapeurs-pompiers volontaires 

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00005 - Arrêté conjoint n°2022-250-005 du 7 septembre 2022 portant

cessation d'activité de Monsieur Sébastien SUSINI en qualité de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 44



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00005 - Arrêté conjoint n°2022-250-005 du 7 septembre 2022 portant

cessation d'activité de Monsieur Sébastien SUSINI en qualité de lieutenant de sapeurs-pompiers volontaires 45



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-07-00007

Arrêté conjoint n°2022-250-006 du 7 septembre

2022 portant cessation d'activité définitive du

médecin commandant Jean-Noël NAL en qualité

de sapeur-pompier volontaire, membre de la

sous-direction santé et, nomination au grade de

médecin lieutenant-colonel honoraire de

sapeurs-pompiers volontaires

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00007 - Arrêté conjoint n°2022-250-006 du 7 septembre 2022 portant

cessation d'activité définitive du médecin commandant Jean-Noël NAL en qualité de sapeur-pompier volontaire, membre de la

sous-direction santé et, nomination au grade de médecin lieutenant-colonel honoraire de sapeurs-pompiers volontaires

46



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00007 - Arrêté conjoint n°2022-250-006 du 7 septembre 2022 portant

cessation d'activité définitive du médecin commandant Jean-Noël NAL en qualité de sapeur-pompier volontaire, membre de la

sous-direction santé et, nomination au grade de médecin lieutenant-colonel honoraire de sapeurs-pompiers volontaires

47



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-07-00006

Arrêté conjoint n°2022-250-007 du 7 septembre

2022 portant nomination de Madame Angéline

FLINOIS en qualité d'infirmière de

sapeurs-pompiers volontaires, membre de la

sous-direction santé du service départemental

d'incendie et de secours

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00006 - Arrêté conjoint n°2022-250-007 du 7 septembre 2022 portant

nomination de Madame Angéline FLINOIS en qualité d'infirmière de sapeurs-pompiers volontaires, membre de la sous-direction santé

du service départemental d'incendie et de secours

48



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00006 - Arrêté conjoint n°2022-250-007 du 7 septembre 2022 portant

nomination de Madame Angéline FLINOIS en qualité d'infirmière de sapeurs-pompiers volontaires, membre de la sous-direction santé

du service départemental d'incendie et de secours

49



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence

04-2022-09-07-00001

AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022

autorisant et réglementant le déroulement de la

manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE"

Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 50



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 51



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 52



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 53



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 54



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 55



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 56



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 57



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 58



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 59



Préfecture des Alpes-de-Haute-Provence - 04-2022-09-07-00001 - AP n°2022-250-002 du 7 septembre 2022 autorisant et réglementant

le déroulement de la manifestation sportive dénommée "ACHAPAIRE" 60


